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Prot. 50/art/23 del 01/05/2023        
 

A 
        Federazione I tal iana Sport  Rotel l is t ic i  
        SETTORE TECNICO ARTISTICO 
        Società di  Art is t ico del la Regione  
        Presidente CUG Regionale Veneto 
        Designatore CUG Regionale Art is t ico  
        Giudice Unico Regionale  
 
 
 

Oggetto: Campionato Regionale – Ordini di entrata e Prove pista del  
07 maggio 2023 

 
 
   Con la presente s i  comunicano gl i  ordini di entrata e gl i  orari  di  prova pista, 

del la gara in oggetto:  

ORDINI DI ENTRATA 
GIOVANISSIMI B D Danza Finale    

1 
508322 PIVA ALEX 1267 AZZURRA PATT.ART. 
519414 LORENZETTO MARTA 1267 AZZURRA PATT.ART. 

ESORDIENTI B D Danza Finale    

1 
589599 ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
482078 RAGAZZO DESIREE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

DIVISIONE NAZIONALE A D Danza Finale   

1 
486397 NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO 
526482 ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO 

DIVISIONE NAZIONALE C D Danza Finale   

1 
423698 ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO 
443943 GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

DIVISIONE NAZIONALE D D Danza Finale   

1 
461952 POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO 
423588 RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO 

GIOVANISSIMI B E Solo dance    

1 536135 NOVENTA GRETA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
2 511819 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO 
3 567810 CASTILLO ZAVARSE AGUSTINA MARIA 2123 SPORTING TREVISO 
4 511820 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO 
5 524428 ARMINIO VANESSA 2123 SPORTING TREVISO 
6 525391 BUONINCONTRO CELESTE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
7 524117 FANTIN EMMA 3640 ALBAREDO INSIEME 
8 509363 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO 
9 564919 PATTARO DENISE 1267 AZZURRA PATT.ART. 

10 529468 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO 
11 574586 MASIERO ANNA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
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GIOVANISSIMI B L Solo dance    

1 559143 HERITIER LOUIS 2123 SPORTING TREVISO 
2 562834 CRACIUN-MINISCALCO CLAUDIO 977 A.S.D.ROLLCLUB 

ALLIEVI B N Solo dance    

1 530744 ZANARDO PETRA 1980 PATT. VAZZOLA 
2 502383 PELLIZZER KRYSTAL 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
3 530699 CADAMURO ELENA 2438 S.C.DON BOSCO 
4 498414 DAL MAS CATERINA 3619 SK.CLUB SEDICO 
5 473251 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
6 483438 ZAGO ILARIA 1980 PATT. VAZZOLA 
7 493616 ZAMENGO GAIA 2438 S.C.DON BOSCO 
8 516455 FELTRACCO SOFIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
9 530707 SALAMON ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 

10 516416 TOSO SOFIA 115 S.S. VIRTUS 
11 493615 VENTIMIGLIA ASIA 2438 S.C.DON BOSCO 
12 487231 BERLESE ELISA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
13 473091 NARDI BEATRICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
14 531355 VIANELLO CAMILLA 115 S.S. VIRTUS 
15 475674 PACE ELENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
16 501635 BERTAZZO ANGELA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
17 532198 SANTARELLI GIADA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
18 493610 GULLO ILARIA 2438 S.C.DON BOSCO 
19 507257 MARTIGNAGO LAVINIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
20 586422 BAZZO GIORGIA 1980 PATT. VAZZOLA 
21 564697 TREMOLADA MATILDE 977 A.S.D.ROLLCLUB 
Esordienti Regionali B A Finale    

1 
493851 MANZARI RICCARDO 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
525459 CORTESE EMMA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 

Allievi Regionali B A Finale    

1 
494662 COATI DANIELE 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 
494665 ZAMBON COSTANZA 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 

2 
494662 COATI DANIELE 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 
494665 ZAMBON COSTANZA 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 

3 
524818 WALSH NICHOLAS 3470 VS SKATING 
497015 REFFO FEDERICA 3470 VS SKATING 

DIVISIONE NAZIONALE B A Finale    

1 
447388 PICCIRILLI LORENZO 3470 VS SKATING 
437458 CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING 

DIVISIONE NAZIONALE D A Finale    

1 
399947 TENAN BRAJAN 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
459306 SCANTAMBURLO SARA 3470 VS SKATING 
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PROVE PISTA 
Mattina 

08:30    
****    
08:40 

PIVA ALEX 1267 AZZURRA PATT.ART. 
LORENZETTO MARTA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
RAGAZZO DESIREE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

08:40    
****    
08:50 

NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO 
ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO 
ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO 
GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO 
RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO 

08:50    
****    
09:00 

NOVENTA GRETA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO 
CASTILLO ZAVARSE AGUSTINA MARIA 2123 SPORTING TREVISO 
LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO 
ARMINIO VANESSA 2123 SPORTING TREVISO 
BUONINCONTRO CELESTE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
FANTIN EMMA 3640 ALBAREDO INSIEME 

09:00    
****    
09:10 

BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO 
PATTARO DENISE 1267 AZZURRA PATT.ART. 
COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO 
MASIERO ANNA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
HERITIER LOUIS 2123 SPORTING TREVISO 
CRACIUN-MINISCALCO CLAUDIO 977 A.S.D.ROLLCLUB 

09:10    
****    
09:20 

ZANARDO PETRA 1980 PATT. VAZZOLA 
PELLIZZER KRYSTAL 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
CADAMURO ELENA 2438 S.C.DON BOSCO 
DAL MAS CATERINA 3619 SK.CLUB SEDICO 
VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
ZAGO ILARIA 1980 PATT. VAZZOLA 
ZAMENGO GAIA 2438 S.C.DON BOSCO 
FELTRACCO SOFIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
SALAMON ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
TOSO SOFIA 115 S.S. VIRTUS 
VENTIMIGLIA ASIA 2438 S.C.DON BOSCO 
BERLESE ELISA 3217 PATT.FOSSALUNGA 

09:20    
****    
09:30 

NARDI BEATRICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
VIANELLO CAMILLA 115 S.S. VIRTUS 
PACE ELENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
BERTAZZO ANGELA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
SANTARELLI GIADA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
GULLO ILARIA 2438 S.C.DON BOSCO 
MARTIGNAGO LAVINIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
BAZZO GIORGIA 1980 PATT. VAZZOLA 
TREMOLADA MATILDE 977 A.S.D.ROLLCLUB 
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Pomeriggio 

13:40    
****    
13:50 

Giovanissimi Solo Dance:                                                                                                                 
PRIME 7 ATLETE DELLA DANZA LIBERA 

 
 
 
 
 
 

13:50    
****    
14:00 

Giovanissimi Solo Dance:                                                                                                             
ULTIME 4 ATLETE DELLA DANZA LIBERA + I 2 MASCHI 

 

 
 
 
 
 

14:00    
****    
14:10 

PIVA ALEX 1267 AZZURRA PATT.ART.  

LORENZETTO MARTA 1267 AZZURRA PATT.ART.  

ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  

RAGAZZO DESIREE 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  

14:10    
****    
14:20 

NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO  

ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO  

ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO  

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA  

POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO  

RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO  

14:20    
****    
14:30 

MANZARI RICCARDO 3968 A.S.D. BLUE SKATE  

CORTESE EMMA 3968 A.S.D. BLUE SKATE  

COATI DANIELE 3274 A.S.D. FANTASY SKATE  

ZAMBON COSTANZA 3274 A.S.D. FANTASY SKATE  

COATI DANIELE 3274 A.S.D. FANTASY SKATE  

ZAMBON COSTANZA 3274 A.S.D. FANTASY SKATE  

WALSH NICHOLAS 3470 VS SKATING  

REFFO FEDERICA 3470 VS SKATING  

14:30    
****    
14:40 

PICCIRILLI LORENZO 3470 VS SKATING  

CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING  

TENAN BRAJAN 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  

SCANTAMBURLO SARA 3470 VS SKATING  

 
Cordial i  salut i ,  

 
       I l  Presidente        I l  Consigl iere Artist ico 
  Giorgio Grigolato                Walter Barbieri 
 


